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Valor Programado y
Fuente

Subdirección de Programas y Proyectos

Trámite de Contratación

07/01/2021

Fecha Inicio Tramite
Contractual

Fecha:

Fecha Inicio de
Ejecución

Plazo Ejec
Meses

Responsable

COMPONENTE: Documento de lineamientos técnicos
META: ELABORAR 3 DOCUMENTOS DE LINEAMIENTOS TÉCNICOS PARA LAS INTERVENCIONES DE MEJORAMIENTO INTEGRAL RURAL Y EN BORDES

URBANOS Y SEGUIMIENTO A LA POLÍTICA PÚBLICA DE RURALIDAD DE BOGOTÁ
927

933

932

928

929

934

930

931 Prestar servicios profesionales para realizar modelaciones
urbanísticas  y arquitectónicas, y la elaboración de
documentos necesar ios para la  formulac ión e
implementación  de las intervenciones de mejoramiento
integral rural y de bordes, y los demás proyectos
priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para realizar el análisis,
caracterización y diagnóstico urbanístico, arquitectónico y
no rma t i vo  necesa r ios  pa ra  l a  f o rmu lac ión  e
implementación de las intervenciones de mejoramiento
integral rural y de bordes, y los demás proyectos
priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para apoyar la elaboración
de documentos y graf icación de los proyectos
urbanísticos y arquitectónicos, necesarios para la
formulación e implementación  de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales de apoyo para realizar e
implementar las estrategias de  gestión social y trabajo
participativo con comunidades y/o población que
pertenezca a minorías étnicas, grupos urbanos, rurales y/o
pob lac ión  vu lne rab le ,  pa ra  l a  fo rmu lac ión  e
implementación de las intervenciones de mejoramiento
integral rural y de bordes, y los demás proyectos
priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para real izar la
caracterización y diagnóstico urbanístico y arquitectónico,
y la elaboración de documentos necesarios para la
formulación e implementación de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para liderar las actividades
de planificación y análisis urbano-rural, necesarios para la
formulación e implementación de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes,  y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para apoyar normativa y
legalmente la elaboración, coordinación y revisión de

Prestar servicios profesionales para la articulación de las
actividades de planificación y análisis urbano- rural,
requer idas en e l  proceso de la formulación e
implementación de los  proyectos priorizados por la SDHT.

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

45,900,000.00

68,970,000.00

57,000,000.00

65,340,000.00

45,900,000.00

72,600,000.00

85,500,000.00

83,490,000.00

16/02/2021

16/03/2021

01/03/2021

16/03/2021

01/03/2021

16/03/2021

05/01/2021

01/03/2021

01/03/2021

16/03/2021

16/01/2021

16/03/2021

01/04/2021

16/03/2021

01/04/2021

01/04/2021

9

9

9

9

9

11

10

9

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Total Proyecto: 8,300,000,000.00

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

15

15

15

15

Plazo Ejec
Dias

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito
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COMPONENTE:

COMPONENTE:

Ejecución de obra 

Estudios de pre inversión e inversión

META:

META:

MEJORAR EL 100 %  DE LAS VIVIENDAS RURALES Y EN BORDES URBANOS PRIORIZADAS

REALIZAR 2 ESTUDIOS O DISEÑOS DE PREFACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD PARA LAS INTERVENCIONES DE MEJORAMIENTO INTEGRAL RURAL Y EN
BORDES URBANOS.

935

938

936

940

942

941

937

939

Prestar servicios profesionales para la elaboración de los
análisis espaciales de soporte necesarios para la
formulación e implementación de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para liderar la elaboración
y revisión de los documentos y estudios técnicos
necesarios para el seguimiento a la implementación de la
Política Pública de Ruralidad.

Realizar los estudios o diseños para las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes

Prestar servicios profesionales para apoyar  las
actividades de seguimiento, formulación y articulación en
la implementación de los proyectos priorizados por la
Secretaría Distrital del Hábitat.

Prestar servicios profesionales para apoyar  la
elaboración, revisión y verificación de los análisis
ambientales y urbanísticos necesarios para la  formulación
e implementación  de las intervenciones de mejoramiento
integral rural y de bordes, y los demás proyectos
priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para apoyar legalmente la
elaboración de los estudios jurídicos necesarios para la
formulación e implementación de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Realizar la construcción de las obras  de mejoramiento
integral rural y de bordes

 los estudios jurídicos y urbanísticos necesarios para la
formulación e implementación de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

Prestar servicios profesionales para apoyar técnicamente
labores de recolección de información arquitectónica, y la
elaboración de  documentos necesarios para la
formulación e implementación  de las intervenciones de
mejoramiento integral rural y de bordes, y los demás
proyectos priorizados por la SDHT.

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

 HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

INTERVENCIONES
INTEGRALES DEL

HÁBITAT

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

08-ADQUISICIÓN DE BIENES Y
SERVICIOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

02-ADQUISICIONES
DIFERENTES DE ACTIVOS

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0101-SERVICIOS DE LA
CONSTRUCCIÓN

 PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0101-SERVICIOS DE LA
CONSTRUCCIÓN

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

0105- SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y

PERSONALES

61,710,000.00

66,429,000.00

1,545,000,000.00

21,780,000.00

5,931,491,000.00

68,250,000.00

15,300,000.00

65,340,000.00

01/04/2021

15/02/2021

16/03/2021

01/04/2021

15/01/2021

15/01/2021

05/01/2021

01/04/2021

16/04/2021

01/02/2021

15/06/2021

01/03/2021

01/02/2021

01/04/2021

16/04/2021

15/01/2021

5

2

3

3

9

9

10

8

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Subdirección de
Operaciones

Total por Meta

Total por Meta

Total por Meta

823,509,000.00

5,931,491,000.00

1,545,000,000.00
Total por Componente de Estudios de pre

Total por Componente de Ejecución de obra 

Total por Componente de Documento de

5,931,491,000.00

1,545,000,000.00

823,509,000.00

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Concurso de Méritos AB

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios

Obra

Prestación de Servicios

Prestación de Servicios 15

16

15

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito

7-Credito
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Gerente Proyecto:
______________________________________
VELANDIA CLAVIJO JOSE ANTONIO
Subsecretarío de Coordinación Operativa

Responsables de los Componentes

MARIN CLAVIJO CESAR AUGUSTO

MARIN CLAVIJO CESAR AUGUSTO

 / Documento de lineamientos técnicos / Estudios de pre inversión e inversión   / Ejecución de obra 

 / Documento de lineamientos técnicos / Estudios de pre inversión e inversión   / Ejecución de obra 

Subdirector de Barrios (E)

Subdirector de Operaciones


